
 
 

Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky čj. MUCL/58171/2017 (dále jen výzva) 

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo 

 

Technické a provozní požadavky na plnění veřejné zakázky  

„Vánoční výzdoba města Česká Lípa“ 

 

1. Všechny motivy, žárovkové řetězy a světelné hadice umístěné na sloupech VO, rostlých stromech 

a řezaných stromech jsou napájeny z rozvodů veřejného osvětlení. 

2. Světelná výzdoba, umístěná na fasádách budov Městského úřadu a KD Crystal je napájena 

z rozvodů v těchto budovách a přesné místo napojení bude upřesněno před montáží. 

3. Po instalaci bude před jeho uvedením do provozu provedena elektro revize všech prvků světelné 

výzdoby. 

4. Rozsah světelné výzdoby a počty motivů a stromů jsou specifikovány v přílohách č. 1 a 3 výzvy. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je také kácení, doprava, instalace a následná demontáž  

a likvidace  3ks vánočních stromů. Konkrétní stromy ke kácení zajistí a uhradí zadavatel. 

5. Obvyklý termín rozsvícení slavnostní vánoční výzdoby města je v průběhu posledního týdne 

listopadu a zhasnutí po 6. lednu. Konkrétní den a hodina slavnostního rozsvícení sváteční světelné 

výzdoby je každoročně upřesněn v průběhu měsíce října a musí být bezpodmínečně dodržen. 

6. V období od rozsvícení do vypnutí světelné výzdoby města bude ze strany dodavatele prováděna 

každodenní kontrola funkčnosti všech prvků výzdoby a zjištěné závady budou neprodleně, 

nejpozději do 8 hodin od zjištění, odstraněny. 

7. Součástí ceny za pronájem světelných řetězů a hadic, závěsů a nápisu jsou náklady na jejich 

údržbu a opravy, připojovací kabeláž a instalaci proudové ochrany. 

8. Součástí ceny za montáž a demontáž vánočních motivů ve vlastnictví města dle přílohy č. 3 - foto 

1, 2, 3, 4 a 5 je i jejich repase a případná oprava před montáží. 

9. Provoz vánoční světelné výzdoby nesmí narušit funkčnost veřejného osvětlení města (dále jen 

VO) a případné zásahy do soustavy VO lze provádět pouze se souhlasem zástupce správce VO – 

firmy STATOMI, spol. s r.o., Česká Lípa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


